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FSR Steffen Erfle 
Heilbronner Str. 80, 71732 Tamm, Telefon 07141 601129 oder 0176 82534355, E-Mail serfle@gmx.de 
 
 
NSR Fritz Gatzke 
Hermann-Köhl-Str. 25, 89231 Neu-Ulm, Telefon 0731 9807677, E-Mail fritz.gatzke@gmx.net 
 
 
FSR Tobias Göttel 
Brunnenstr. 24, 71032 Böblingen, Telefon 0176 61309678, E-Mail tgoettel9401@gmail.com 
 
 
RSR Atanas Hristev 
Heilbronner Weg 26, 74081 Heilbronn, Telefon 01525 4974002, E-Mail atanas.hristev@yahoo.com 
oder atanas_hristev@abv.bg 
 
 
FSR Achim Jooß 
Weinbergstr. 9a, 77704 Oberkirch, Telefon 0160 7879280, E-Mail ajooss@gmx.de oder 
achim.jooss@svw.info 
 
 
RSR Nadèjda Jussupow 
Hagenthalerstr. 19, 89264 Weißenhorn, Telefon 07309 426059, E-Mail Nadja.Jussupow@t-online.de  
 
 
NSR Tupac Amaru Juscamayta 
Ziegelgasse 21, 89077 Ulm, Telefon 0160 97237784, E-Mail amaru.juscamayta@svw.info 
 
 
RSR Andreas Kaiser 
Metzinger Str. 41/1, 72622 Nürtingen, Telefon 0176 65005725, E-Mail akaiser@kabelbw.de 
 
 
RSR Bernd Kelemen 
Silberburgstraße 46, 72379 Hechingen, Telefon 07471/910981,  Email hechingen@kelemen.de  
 
 
FSR Andreas Klein 
Göppinger Str. 3, 89537 Giengen an der Brenz, Telefon 0175 8382142, E-Mail 
kleineme@onlinehome.de 
 
 
FSR Dr. Stephan Martens 
Häberlinstr. 16, 70563 Stuttgart, Telefon 0711 21855463 oder 01575 3545719, E-Mail  
stmstm@t-online.de 
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ISR Yves Mutschelknaus 
Grubenäcker 87, 70499 Stuttgart, Telefon 0711 8620802 oder 0711 68567433 oder 01512 2720777, E-
Mail y.mutschelknaus@gmx.de 
 
 
RSR Carina Pawitsch 
Oswaldstraße 48, 71106 Magstadt, Telefon 0176 61078151, E-Mail Carina@pawitsch.de oder 
Carina.pawitsch@svw.info 
 
 
RSR Kevin Pieczka 
Am Schloßberg 20, 89358 Kammeltal, Telefon 01575 8550741, E-Mail kevinpieczka@web.de 
 
 
RSR Thomas Schenk 
Gammertinger Str. 37/1, 72379 Hechingen, Telefon 07471 702833 oder 07471 739610 oder 0177 
2040309, E-Mail thomas.schenk3@web.de 
 
 
FSR Andreas Warsitz 
Melitta-Schöpf-Str. 6, 76137 Karlsruhe, Telefon 0721 60561974 oder 0177 4652422, E-Mail 
andreas.warsitz@svw.info 
 
 
ISR Thomas Wiedmann 
Eichenstr. 1, 73114 Schlat, Telefon 07161 811799 oder 0178 3196588, E-Mail 
thomas.wiedmann@kabelbw.de 
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